ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: juridico@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2022

EDITAL Nº 04/2022 – CANDIDATOS HABILITADOS À REALIZAÇÃO DA PROVA

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO, Prefeita Municipal de Pejuçara,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o Edital

nº 04/2022 de divulgação dos candidatos habilitados à realização da prova objetiva, do

Processo Seletivo Simplificado nº 09/2022.

A listagem encontra-se disponível no quadro de publicações oficiais da

Prefeitura Municipal, bem como na página virtual publicada na internet no endereço

eletrônico: http://www.pejucara.rs.gov.br.

Pejuçara/RS, 09 de setembro de 2022.

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO
Prefeita Municipal de Pejuçara

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

      FRANCIELI GELATTI BASSO

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: juridico@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2022

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

INSCRIÇÕES

Nº DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) CURSO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

01 SARA BASSO DE MOURA ENFERMAGEM APTO

02 RODRIGO BRONZATTO DOS SANTOS ENS. MÉDIO APTO

03 RENATA MANTOVANI DA COSTA PSICOLOGIA APTO

04 TUANY PINTO FIGUEIRA ENS. MÉDIO APTO

05 JAQUELINE DA SILVA CAVALHEIRO ENS. MÉDIO APTO

06 ADRIANA SEVERO PIMENTEL ENS. MÉDIO APTO

07 ROBERTA DOS SANTOS DE OLIVEIRA ENS. MÉDIO APTO

08 THAIS MANTOVANI PIMENTEL ENFERMAGEM APTO

09 VITÓRIA THALITA MIGUEL CHAVES ENS. MÉDIO APTO

10 SHEILA DE LIMA ALVES ENS. MÉDIO APTO

11 MARI SANDRA CARDOZO MANGINI PEDAGOGIA APTO

12 GABRIEL KOHLRAUSCH DE SOUZA ENS. MÉDIO APTO

13 MILENA BOTTEGA VINCENSI ADMINISTRAÇÃO APTO

14 CASSIANO KARPOVINSKI FAGUNDES ED. FÍSICA APTO

15 FERNANDA DA SILVA TRINDADE TÉC. ENFERMAGEM INAPTO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: juridico@pejucara.rs.gov.br

16 LETÍCIA LESTES MARTINS ENS. MÉDIO APTO

17 LUIZ FELIPE TOLFO MOREIRA ENS. MÉDIO APTO

18 DIEGO SAPIEZINSKI THEOBALD ENS. MÉDIO APTO

19 MANUELA CADORE VIEIRA ENS. MÉDIO APTO

20 BRUNA BRESOLIN VINCENSI ENFERMAGEM APTO

21 RAFAELA BERGOLI VILLANI ENS. MÉDIO APTO

22 GIOVANA LUISA ZAMBERLAN ENS. MÉDIO APTO

23 RAFAELA CALLEGARI ENS. MÉDIO APTO

24 GIAN VITOR GULARTE WILSMANN AGRONOMIA APTO

25 KEVIN LOPES MORAES ENS. MÉDIO APTO

26 EMANUELA ASSUMÇÃO DOS SANTOS ENS. MÉDIO APTO

27 BRUNA GABRIELE RODRIGUES

MASSAFRA

PSICOLOGIA APTO

28 CÍNTHIA MARTINS DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS APTO

29 MAÍSA GILIANE BONFADA ENS. MÉDIO APTO

30 ESTELA MAROSO DE MATOS ENS. MÉDIO APTO

31 ANGELICA SANTOS MOREIRA

LONDERO

PEDAGOGIA APTO